PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00279/2013

14/05/2013

                          no usoO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta nos autos do PA nº 00870/2013,
resolve:

 o Ato nº 253/2013, de 07/05/2013, disponibilizado no Diário Eletrônico                          RETIFICAR
Administrativo deste Tribunal de 08/05/2013, referente à exoneração do servidor ERILSON LEITE

 do cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código CJ-3, da 6ª Vara Federal da SeçãoGOMES
Judiciária do Estado da Paraíba, para considerar os efeitos da referida exoneração .a partir de 08/05/2013

                                                     PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE